
ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
К О Л Л Е Г И Я

Р Е Ш Е Н И Е

«10» июня 2014 г. № 91 г. Москва

О внесении изменений в подпункт 3.1 Решения Комиссии 
Таможенного союза от 9 декабря 2011 г. № 880

В соответствии со статьей 3 Договора о Евразийской 

экономической комиссии от 18 ноября 2011 года Коллегия Евразийской 

экономической комиссии р е ш и л а :

1. Внести в подпункт 3.1 Решения Комиссии Таможенного союза 

от 9 декабря 2011 г. № 880 «О принятии технического регламента 

Таможенного союза «О безопасности пищевой продукции» следующие 

изменения:

а) в предложении первом слова «молоку и молочной продукции, 

мясу и мясной продукции,» исключить;

б) в предложении втором:

слова «технических регламентов Таможенного союза, 

устанавливающих» заменить словами «технического регламента 

Таможенного союза, устанавливающего»;

слова «молоку и молочной продукции, мясу и мясной продукции,»

исключить.

вологодское кружево фото

http://www.kruzhevo-len.ru


2

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 

30 календарных дней с даты его официального опубликования.

Председатель Коллеги 
Евразийской экономической к В. Христенко

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294813/4294813229.htm

